Despeses generals...........19%...............................194.055,51 €  

Benefici industrial………...6%..........€......................89.564,08 € 

Impostos  21% d’IVA………………………..……........373.034,40 € 

Total pressupost licitació…………...…......2.149.388,69 €  

DOS MILIONS CENT QUARANTA-NOU MIL TRES-CENTS VUITANTA-VUIT 

EUROS, AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS. 

Deltebre, març de 2025. 

El Tècnic Cap d’Obres Públiques i Serveis Municipals 

Signat digitalment: Alfons Fors Callau 

ANNEX Núm. 1. Justificació de preus. 

VEGUEU DOCUMENT 4 PRESSUPOST JUSTIFICACIÓ DE PREUS.